
Niázev zaměstíravatele ;

Ičo :

Sídlo

ČBsrNÉ PRoHLÁŠENÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav MaděÍa PEMA vELKooBcHoD

10426680

Moskevská 27 a , 460 01 Liberec 4

Čestně probtďuji , žp od 1'4'2006 zaměstnávám
osobam.l se zdravotním postíženim.

Průměmý přepočtený počet zaměstnaných osob

t.l"naaÁi et*iteti .oku 2008 činil tl.03 osob.

Pruměmý čNn|emi přepočtený. počet

DostiŽením byl stanoven v soÚadu s 9
8. 435/2oo4 sb., o zaměstnanosti.

více neŽ 50% zaměstúanců . kteří jsou

se zdravotrrím postižením za pnnr

zaměstnanců , kteří jsou osobami se zdIavotním

l1 Vyhlášky č.518i2004 Sb', kterou se provádí zákon

Datum a podpis opÍávněné osoby

V Liberci dne 14.4.2008

Míoslav Maděra



Název zaměstnavatele : Miroslav Maděm PEMA vELKooBcHoD

10426680

Moskevská 27 a , 460 01 Liberec 4

IČo

Sidlo

Cestně plohlašrrji , že od 1.4.2006 zaměstnávlÍn
osobami se zdravotním postižením.

Píůměmý přepočtený počet zaměstnanýcb osob
kalendářní čtvdletí loku 2008 činil 10,67 osob'

Pruměrný čtvftletní přepočteÍý poěet
postižením by| stanoven v souladu s $
č.435/2004 sb', o zaměstnanosť.

zaměstnanců , kteří jsou
l 1 vyhlášky č.518/2004 Sb',

osobami se zdravotrrím
kterou se provádí zákon

Datum a podpis oprá\,něné osoby

V Liberci dne 10.7.2008

MiÍoslav Maděra

CESTNE PROHLASENT

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

r ice neŽ 500o zaměshanců . keří jsou

se zdlavotním Dostižením za druhé



Název zaměstnavatele :

IČo :

Sídlo ''

Průměrný čtvrtletní přepočtený počet
postiŽením byl stanoven v souladu s $
č. 43512004 sb'. o ZaměStnanostl.

čn,srNÉ PRoHLÁŠnNÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Miroslav Maděra PEMA VljLKooBCHoD

10426680

Moskevská 27 a.460 01 Liberec 4

Čestně prohlašuji ' Že od 1,4.2006 zaměstnávám vicc neŽ 500Á zaměstnancťr . kteří jsou

osobami se zdravotním post iŽením'

Průměrný přepočtený počet Zaměstnaných osob se zdrat otním postiŽenínl Za třetí kalendářní

čtvr1leti roku 2008 činil l0,99 osob.

zaměstnancťt kteří jsou osobami Se Zdravotním
11 Vyhlášky č.5 ]8/2001 Sb.. kterou se provádí zákon

Datum a podpis oprár rrěné osob; Miroslav Maděra

V Liberci dne 21 . I 0.2008



čnsrnÉ pnorrr-,ÁŠnNÍ

o zaměstnání osob se zdravotním postižením

Název zaměstnavatele : Miroslav Maděra PEMA VELKOOBCHOD

rČo : |0426680

Sídlo : Moskevská 27 a ,460 01 Liberec 4

Čestně prohlašuji , že od 1.4.2006 zaměstnávám více než 50oÁ zaněsÍnanců , kteří jsou

osobami se zdravotním postižením.

Pruměmý pŤepočtený počet zaměstnaných osob se zdravotním postižením za čtvrté
kalendrířní čtvrtletí roku 2008 činil 1l,00 osob.

Pruměmý čtvrtletď přepočtený počet zaměstnanců kteří jsou osobami se zdravotním
postiŽenim byl stanoven v souladu s $ 11 Vyhlášky č.51812004 Sb., kterou se provádí zríkon
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Datum a podpis oprávněné osoby

V Liberci dne 8.1.2009

Miroslav Maděra


